
 
_______________________________________________________________________________ 

 

Департамент образования и науки  

Костромской области 
 

П Р И К А З 
 

 

13 марта 2017 года                   г. Кострома                               № 632 
 

О внесении изменений в  приказ 

департамента образования и 

науки Костромской области от 

08.02.2017 №359 

 

В соответствии с положением о департаменте образования и науки 

Костромской области, утвержденного постановлением губернатора 

Костромской области от 25 июня 2009 г. № 128  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок проведения областного конкурса «Учитель 

года 2017», утвержденный приказом департамента образования и науки 

Костромской области от 8 февраля 2017г. № 359 «О проведении областного 

конкурса «Учитель года 2017» (приложение №2) следующие изменения: 

пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания: 

«Дополнительно по номинации «Методист» прием материалов 

осуществляется 31 марта 2017 года с 10.00 час. до 16.00 час.»; 

абзац 2 пункта 15 изложить в следующей редакции: 

«Дата проведения – 14 марта 2017 года. Дополнительно для номинации 

«Методист» - 31 марта 2017 года.». 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор департамента     Т.Е. Быстрякова 

 

 

 

 

 

 

 

 


